Quinta-feira
27 de Junho de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2116 Chorrochó

Atas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDM2MZBBMTFFMJJCREUZQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO N°. 035/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 007/2024

HOMOLOGAÇÃO: 26/06/2024

O Município de Chorrochó, Estado da Bahia, torna público Extrato de Ata de Registro de Preços:

n°. 014/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77, Contratada:

MANOEL E MARIA SERVICOS LTDA EPP, CNPJ: 18.043.450/0001-27. Objeto: Contratação de

empresa para REGISTRO DE PREÇOS, para eventual prestação de serviços mecânicos na

manutenção preventiva e corretiva, junto aos veículos e máquinas pesadas da frota de veículos

da Prefeitura Municipal e diversas Secretarias do Município de Chorrochó/BA. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 035/2024. Pregão Eletrônico SRP nº. 007/2024. Fundamento Legal:

Lei Federal nº. 14.133/2021. Valor Global: R$ 466.200,00 (quatrocentos e sessenta e seis mil e

duzentos reais). Data de assinatura: 26/06/2024. Humberto Gomes Ramos, Prefeito

Municipal.

LOTE 01 – VEÍCULOS:

ITEM DESCRIÇÃO
QUANT.
HORAS

 V. UNIT.   V. TOTAL

01 FIAT 500 R$ 76,00 R$ 38.000,00

02 VOLKSWAGEM 800 R$ 76,00 R$ 60.800,00

03 FORD 250 R$ 76,00 R$ 19.000,00

04 CHEVROLET 200 R$ 76,00 R$ 15.200,00

05 RENAULT 700 R$ 96,00 R$ 67.200,00

06 TOYOTA 100 R$ 76,00 R$ 7.600,00

07 VOLARE 150 R$ 103,50 R$ 15.525,00

08 IVECO 250 R$ 103,50 R$ 25.875,00

09 MERCEDES BENZ 500 R$ 104,00 R$ 52.000,00

 VALOR TOTAL  R$ 301.200,00

LOTE 02 - MÁQUINAS PESADAS:

ITEM DESCRIÇÃO
QUANT.

HORAS
 V. UNIT.   V. TOTAL

01 VOLVO 250 R$ 107,00 R$ 26.750,00

02 RANDON 250 R$ 106,90 R$ 26.725,00

03 NEW HOLLAND 300 R$ 106,30 R$ 31.890,00

04 CATERPILLAR 450 R$ 106,30 R$ 47.835,00

05 JCB 300 R$ 106,00 R$ 31.800,00

 VALOR TOTAL  R$ 165.000,00